۸- از کشورهای عضو ناتو و جامعه بین المللی بخواهید، همانطور که
در گزارش سالانه ۲۰۱۱ کمیشنر عالی حقوق بشر سازمان ملل توصیه شده،
ترتیبی بدهند که تمام نیروهای نظامی بینالمللی و ملی نسبت به ثبت
حوادث زیانبار برای غیرنظامیان اقدام کنند و جبران خسارت سریع و

یکسان به قربانیان غیرنظامی عرضه نمایند.

۳/۵/۱۳۹۱ خورشیدی برابر با ۲۴/۷/۲۰۱۲ میلادی

لیست امضا کنندگان این اعلامیه:

بنیاد آرمان شهر، موسسۀ نی حمایت کنندۀ رسانه های آزاد افغانستان، مجتمع جامعه مدنی افغانستان، سازمان حقوق

بشر و دموکراسی، سازمان تمرکز به حقوق بشر، موسسه همکاری برای صلح و ترقی، مرکز تعاون افغانستان، نهاد